управление образования Киселевского городского округа
(УО КГО)

ПРИКАЗ

от 05 февраля 2019 г. №117

Киселевский городской округ

«Об организации и проведении
муниципального этапа Всекузбасских
спортивных игр школьников
«Смелость быть первым»

В соответствии с информационным письмом ДОиНКО от 01.02.2019 года №
638/07, на основании положения «О проведении Всекузбасских спортивных игр
школьников «Смелость быть первым»

1. Утвердить положение «О проведении муниципального этапа Всекузбасских
спортивных игр школьников «Смелость быть первым».

2. Организовать проведение муниципального этапа Всекузбасских спортивных игр
школьников «Смелость быть первым» с 25 февраля по 31 марта 2019 года.

3. Сформировать организационный комитет по реализации муниципального этапа
Всекузбасских спортивных игр школьников «Смелость быть первым» в составе:

Теплова Е.В., начальник управления образования,
Лох Т.В., заведующая общим отделом управления образования,
Стебнева О.Г., директор МБУ ДО ДЮСШ,
Табакаева Э.В., зам. директора по УВР МБУ ДО ДЮСШ,
Эргардт С.Н., педагог-организатор МБУ ДО ДЮСШ,
Першина Е.В., инструктор-методист МБУ ДО ДЮСШ,
Логунов Д.В., член общественного движения «Совет отцов» Киселевского

городского округа (по согласованию),

4. Включить в план организационно-массовых мероприятий управления
образования Киселевского городского округа проведение муниципального этапа
Всекузбасских спортивных игр школьников «Смелость быть первым».

5. Руководителям образовательных учреждений организовать проведение
школьного этапа Всекузбасских спортивных игр школьников «Смелость быть первым» в
соответствии с Положением «О проведении муниципального этапа Всекузбасских
спортивных игр школьников «Смелость быть первым».

ПРИКАЗЫВАЮ:

возложить на заведующую общим отделом
Декого округа Лох Т.В.

Теплова Е.В.